I N S I D I A & fraus. 4. V. 41. Cum omnes insidias à prætore fortunis
meis fieri viderent. pro Deiot. 21. Quid ille signa ænea in insi-
diis posuerat. ibid. & pro Mil. 23. Facere insidias alicui. 1. Offic.
35. Paci, quæ nihil habitura sit in sidiarum, semper est consulen-
dum. 2. C. 1. Cum illum ex occultis insidias in apertum latrocini-
num conieciimus. 1. Offic. 109. Qui nihil ex occulto, nihil ex
insidiis agendum putant. 2. 26. Alexander Pheræus ex insidiis
interiit. 13. Att. 10. Marcellinus insidiis interfectus est. 2. cont.
Rull. 48. Isti penitus abstrusas insidias se posuisse arbitrantur
contra Cn. Pompeij dignitatem. pro Plan. 71. Nullas insidias
mihi ab illis fuisse dixisti. Ibidem 100. Isque insidias mihi ab
inimicis meis patatas detulit. 3. Offic. 99. Ex insidiis capi. Or. 38.
Non ex insidiis, sed aperte ac palam facere aliquid. pro Dom.
59. Per insidias interficere aliquem. pro Cæl. 67. Milites ab im-
peratore in insidiis locati. pro Qu. R. 46. Tendere insidias ali-
cui. 1. de Leg. 47. Animis omnes tenduntur insidiae. pro Mil. 27.
Clodius ante suum fundum Miloni insidias collocavit. 2. C. 6.
Qui sibi has urbanas insidias cædis atque incendiiorum depo-
poicit. pro S. R. 26. Parare insidias vitæ alicuius. Ibid. 98. Ponere
insidias. pro Client. 189. Instruere insidias in aliquo loco. Ibid.
46. Comparare insidias alicui per aliquem. 1. de Or. 110. De insi-
diis faciendis atque vitandis. Orat. 107. Nimis insidiarum ad
capiendas aures adhiberi videtur. Ibid. 208. Compositæ oratio-
nis insidias fidem auditoris attentare. pro Cecin. 84. In his ipsis
intercludere insidias, quas mihi conaris opponere. pro Qu. R.
51. & 1. cont. Rull. 25. Fraus & insidiae. Lege, C I R C U M S C R I-
P T I O, 10. 1. Fa. 31. Tutus ab insidiis inimicorum. Incert. Nullæ
sunt occultiores insidiae, quæ latent in simulatione offici-
j, aut in aliquo necessitudinis nomine.

T A D V E R B. Clariores luce, pro Mil. Crudeles, tanta, & tam abscon-
ditæ, 2. Catil. Domesticæ, 4. Fam. Fiæ, pro Cæl. Manifestæ, 15. Famil.
Media mortis, occulta, urbane, pro Client. Multæ, pro Seft. Nefaria,
5. Ver. Occultiores, quotidianæ, 3. Ver. Præsentes, 5. Famil.

S Y N T A X I S. Insidias fieri facere. Coniicare in insidias. Ponere in insi-
diis. Ex insidiis agere, interire. Insidias interfici. Insidias ponere abstru-
sus contra aliquem: & alicui. Insidias sunt bonis viris à præmis. Ex insi-
diis capi, facere. Necare per insidias. Locare in insidias. Insidias tendere,
collocare, parare, ponere, instruere, comparare, adhibere. Insidias in-
tercludere.

I N S I D I A N D I, pro Deiot. 19. Nullus erit alijs insidiandi locus.
1. de Orat. 136. Quod neque precibus vñquām, nec insidiando,
nec speculando assequi potui. 1. C. 26. Vigilare ad insidiandum
sonno maritorum.

I N S I D I A T O R. 2. C. 27. Nullus est portæ custos, nullus insidiator
viæ, pro Mil. 19. Insidiator erat in foro collocatus. 4. ad Her.
23. Insidiator bonorum.

I N S I D I O R, insidias facio, pono, tendo, periculum intendo, insidias ad-
hibeo, paro, comparo, molior, oppono, instruo, obseruo, arma vel vim, vel
seruos intento pro Mil. 38. Hæc sicut intentata est nobis, hæc insi-
diata Pöpeio est. 1. C. 11. Mihi Catilina insidiatus est. Or. 210.
Non enim id agit, vt insidiatur & obseruet, sed faueat, &c.

I N S I D I O S E, ex insidiis. 1. Q. Fr. 3. Is me sceleratissime insidiosi-
simè tractauit. pro Mil. 67. Insidiosè fingere aliquid. pro R.
33. Insidiosè redire in gratiam cum aliquo.

I N S I D I O S V S, fraudulentus, dolosus. 8. Att. 25. Huius insidiosa cle-
mencia delestantur, illius iracundiam reformidant. 3. Fam. 10.

Perfidiosus, insidiosus, fallax. pro Dom. 29. Apertis iniunicis obfistere, insidiosis amicis non credere. 2. C. 28. In tanto ac tam insidioso bello. 1. cont. Rul. 7. Insidiosæ nonnullorū simulationes. **Syntaxis.** Insidiatur Casari s. a. Insidiari & obſeruare. Scleratissimè, insidiosissimè que tractare aliquem. Perfidiosus, insidiosus, fallax.

IN SIGNE, signum, indicium, nota, monumentum, ornamentum. || Insignia Latini vocarunt, que Galli Armoires, armes, notæ enim quibus ornabuntur, & interoscebantur aut Magistratus, aut in bello milites, aut ordines, & nationes hominum, insignia à Romanis dicebantur. 1. Attic. 3. Minerua singulare est insignie eius gymnasij. 3. V. 152. Bulla erat ornamentum pueritæ, indicium & insignie fortunæ. 1. Qu. Fr. 1. Maiora præferant fasces illi & secures dignitatis insignia quam potentia. pro Sest. 17. Qui ad extingueda omnia iura se illis fasceribis ceterisque insignibus summi imperij atque honoris ornatos esse arbitrantur. 10. Fam. 13. Insignibus gloriae delectari. Ibid. 12. Hæc omnia collecta inanillius splendoris insignibus. pro Syl. 26. Sibi habeant honores, imperia, triūphos, & alia præclaræ laudis insignia. 2. cont. Rul. 32. Insignia videtis potestatis, id est, stipatores, scribas, ministros. Or. 134. Que in amplio ornato scena aut fori appellantur insignia: non quod sola ornent, sed quod excellant. pro Syl. 88. Omnia generis, nominis, honoris insignia atque ornamenta ceciderunt. pro Sest. 17. Rex sedens cum purpura, & sceptro, & insignibus illis regiis, &c. 1. de Diu. 75. Stellæ aureæ insignia Castoris & Pollucis. pro Sest. 58. Hunc Cn. Pompeius exercit, atque insigne regium, quod ille de suo capite abiecerat, depositus. I.P. 18. Mærorum relinquens, inceroris auersis insignia: id est, vestitum atrum. 3. Fam. 13. Multi insignia virtutis etiam sine virtute aseuti sunt. I.P. 63. Virtutis insignia contemnere, 1. de Diu. 30. Li tuus, quod clarissimum est in igne auguratus. 1. cont. Rull. 6. His insignibus arque infusis imperij vendix. Ibid. 19. Magistratus, Senatus, consilium commune, & omnia denique reipu. insignia. I.P. 73. Toga pacis est insignie & otij. 6. A. 2. Si omnia grauissimi belli insignia suscepta à Senatu viderent. 3. A. 2. Si Cæsar ab eo insigne regni accipere voluisse pro R. P. 25. Rabirium sepe palliatum fuisse, & aliqua habuisse non Romani hominis insignia. 2. de Or. 36. & de Claris. 74. Orationem variare atque distinguere quasi quibusdam verborum sententiariumque insignibus. 3. de Or. 94. Insignia & lumina in oratione difposita, & flores. 3. C. 26. Quibus pro tantis rebus nullam insigne honoris, nullum monumentum laudis postulo. 1. de Inu. 70. Statuere æterna insignia posteris, & statuere æterna monumenta. 3. de Orat. 131. Quod erat insignie, eum qui id faceret, facere copiam, &c. id est, quod erat signum. 4. Acad. 36. Ut enim confidant, notum his esse debet insignie veri: id est, signum vel nota.

A D I V N C T. Aeterna, 2. de Inu. Amplissima, 2. cont. Rull. Bellica, 2. de Leg. Clarissimum, 1. de Inuent. Iuania splendoris, inanissima, 10. Famil. Maiora, 1. ad Qu. Frat. Obscurum, & verè oppressum, 4. Acad. Præclaræ, pro Syl. Regia, pro Sest. Singulare, 3. Attic.

Syntaxis. Indicium & insignie. Scripatores, scribae, ministri potestatis insignia. Insigne ac ornamentum. Insigne regium: diadema. Toga pacis insignie & otij. Insignia & lumina orationis. Honoris insignia, & blandi petere monimenta.

IN SIGNIS, manifestus, clarius, apertus, nobilis, nobilitatus, conspiciens, notatus. 1. de N. 12. Dij, quorum insignem vim & illustrem faciem videmus, solem dico & lunam, Ibid. Habere visum quendam insignem & illustrem. de Am. 102. Virtutem alicuius postteris fore claram & insignem. Qu. de Pet. 10. Qui nequaquam sunt tam genere insignes, quam virtus nobiles. de Arusp. 36. Maximè insigne atque illustre perjurium. pro Dom. 43. Acerbitas Syllani temporis quid habet, quod maximè sit insigne ad memoriari crudelitatis: opinio, &c. Ora. 44. Res insignis ad maximam laudem. 1. de Or. 259. Hoc insigni aliqua & nota re notari volo. Ibid. 273. Nam nec insignis improbatas, nec rursus miseria insignis agitata ridetur. 1. Acad. 44. Insignis temeritas. 2. de Ora. 90. Illa quæ insignia ac planè virtuosa sunt, consecrari imitando. 6. V. 66. Os hominis insignemque impudentiam cognoscite. pro Cec. 37. In re tam insigni tamque atroci. pro Rab. 24. Homo insignis omnibus notis turpitudinis. 1. Attic. 10. Literæ insignes amoris notis. 1. Qu. Fr. 1. Cauemus, ne quod in nobis insigne virtutis fuisse dicatur. 14. Attic. 14. Ne in ipsum quidem Clodium meum insigni odium fuit vñquā. Orat. 218. Numerus apertus & nemini insignis. 1. ad Her. 38. Ita fit in imaginibus, vt que nobis diligenter notæ sint, eæ parum videantur insignes alii. 3. de Fin. 28. Cui contingit vt iure laudetur, habet insigne quiddam ad decus & ad gloriam. Ibid. 13. Ut hoc quoque pluribus nominibus insigne faciamus. 4. Acad. 100. Neque tamen habere insignem illam & propriam percipiendi notam. de Prou. 35. In Capitolum cum insigni laurea inueni. 7. Fam. 6. Cum aliquo insigni indicio meæ erga te benevolentia.

A D V E R B. Maximè, pro Dom. Maximè & illustre perjurium, de Arusp. Vehementer & noua contumelia, 2. cont. Rull.

Syntax. Insignis Dei vis. Visus alicuius insignis & illustris. Virgine insigne. Insigne ac illustre perjurium. Res ad laude insignis. Imi-

tari insignia & virtuosa. Rex insignis & atrox. Notis turpitudinis insignis. Epistola insignis amoris notis. Habere quiddam insigne ad gloriam. Pluribus nominibus insigne facere. Indicium benevolentie insigne. **I N S I G N I T E**, insigniter, aperte, pro Quin. 73. Nec tamen quicquid inuenitus tam insigniter improbus, qui, &c.

I N S I G N I T E R, insigniter. 3. A. 10. Quis vñquā fuit tam insigniter impudens. Par. 80. Amicos præcipue atque insigniter diligere. 2. de Orat. 349. Insigniter atque asperè vituperari. 3. ad Heren. 29.

I N S I G N I T U S. 2. de Or. 35. 8. Vtendum est imaginibus agentibus, acribus, insignitis. 1. de Diu. 64. In quibus tanquam insigniæ notæ veritatis appareant. Topic. 27. Quædam confirmatio insignita atque impressa in intelligentia. 3. ad Her. 37. Quod magis insignita sit forma.

Syntaxis. Insigne è improbus. Insigniter diligere. Insigniter & acri. re vituperare. Imago agens, acri, insignita. Insignita & impressa confirmation in intelligentia.

I N S I M U L A T I V S, accusatus. pro Clu. 153. At is & ex ferrula simulatus, & à puer conficio indicatus est.

† A D V E R B. Aperte, pro Cluent.

I N S I M U L O, accuso, criminor, arguo. 3. V. 128. Fannius Verrem insulabat avaritia & audacia. 4. Aca. 32. Queruntur etiam, quod eos insimulemus, omnia incerta dicere. 1. Tuf. 82. Nemo id quidem dicit, & si Democritum insimulat Epicurus, Democriti negant. 3. 64. Peccati que se insimulant, quod dolore intermiscent. 2. A. 99. Probri insimulasti pudicissimam forminam. 10. Att. 19. De diplomate admiraris, quasi nescio cuius te flagiti insimularem. 7. V. 106. Insimulare aliquem falso. pro Cec. Etiam vere, pro Clu. 153. Is ex ferrula insimulatus est. || 3. Off. 97. Insimulat eum tragediæ simulatione infanæ militiam subterfugere voluisse. 7. V. 152. Malo quod tu defendis his iudicibus, populique Rom. quam id quod ego insimulo probari. pro Cec. 3. Quid ego ininjurus insimulo.

I N S I M U L O R. 7. V. 15. Cum magna pecunia villicus impulsu tuo insimularetur. de Cl. 85. Cum in sylva facta cædes efficeret, insimulareturque familia. 2. ad Her. 6. Aut alios quoque id quod ipse insimuletur, facere potuisse. 6. V. 33. Cum Verres cupiditas insimularetur. 7. Fam. 13. Hic tu me etiam insimulas, nec satisfactionem meam accipis.

Syntaxis. Insimulare aliquem audacia, magna pecunie, cupiditas, & simplicitas.

I N S I N V A T I O, circuitio. 1. de Inu. 20. Exordium in duas partes diuiditur, in principium & insinuationem. Ibidem. Insinuatio est oratio, quadam dissimulatione & circuitione obscure habens auditoris animam. 2. 2. 1. ad Her. 6. Principium, quod Græcè περιπονον appellatur: insinuatio, quæ ēπειδες nominatur. 1. ad Her. 11. Insinuatio eiusmodi debet esse, ut occulte per dissimulationem aut beneolum, aut docilem, aut attentum faciamus auditorem.

I N S I N V O, insinuo. 1. de Orat. 90. Ita nati sumus, ut blanditi & supliciter insinuare possumus. 2. 145. Ut se penitus insinuerit in causam diligenter est. 1. ad Heren. 10. Ergo his rebus nos insinuabimus ad causam. 5. Tufc. 34. Zeno insinuavit se in antiquam Philosophiam. pro Cec. 13. & 5. V. 157. Insinuare se in familiaritatem alicuius, pro Cl. 36. Penitus immerget se in confutidinem alicuius. 2. con. Rul. 12. Cum familiariter in eorum sermonē insinuaré ac dare, celabar, &c. ad Br. 16. Futura quoq; nisi antè sit occursum, explores, ne se insinuerit. de Amic. 99. Callidus ille & occultus ne se insinuet, studiosè caendum est.